
Contacto

Teléfono 964359883
Fax 964359870
Correo Electrónico turismodecastellon@dipcas.es

Dirección Postal

Avda. Vall d'Uixó, 25
(12004) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 317/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Patronato Provincial Turismo de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.turismodecastellon.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QlUtdkniWFwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de alquiler de suelo y stand en la feria Gastrónoma Valencia 2024 que se
celebra en Valencia del 10 al 12 de noviembre de 2024

Contrato de alquiler de suelo y stand en la feria Gastrónoma Valencia 2024 que se celebra en Valencia del 10 alDescripción 
12 de noviembre de 2024
Valor estimado del contrato 34.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.800 EUR.

Clasificación CPV
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
Del 10/11/2024 al 12/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.turismodecastellon.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QlUtdkniWFwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SOCIETAT VALENCIANA FIRA VALENCIA, S.A.
NIF A72668536
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.280 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-0016
Fecha de Formalización 26/07/2024

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5d92daee-ef24-4a55-b545-10bb0f8c3433

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/11/2024

Motivación

Motivación En el plan de marketing del Patronato de Turismo consta como objetivo el fomento y la consolidación del
turismo gastronómico y Valencia es un mercado objetivo principal.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f69bba9-e2bf-4135-919e-2117a1d48488
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5d92daee-ef24-4a55-b545-10bb0f8c3433
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5d92daee-ef24-4a55-b545-10bb0f8c3433


Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5nMaiFnr8Hs3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013943663 |  2024-000860700 | Wed, 07 Aug 2024 10:27:25:078 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3142234860679808775065427313883390868 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5nMaiFnr8Hs3vLk2DU2Ddg%3D%3D

